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2. MONTAGE

RESERVEDELSLISTE — SPARE PARTS LIST
Pos. | Qty V;trirr]\qu'ri%/er Beskrivelse Description Specification
1 1 1G611220 Ramme Frame
2 1 1G610032 Deksel, venstre Cover left
3|1 IG610055 |Reguleringsstag forsterket |Adjustment rod reinforced
utgave version
4 | 2 IG611020 |Parkeringsbein Leg
512 1G610036 |Bolt for parkeringsbein Pin
6 | 2 1G021004 |Orepinne Locking pin
7|1 1G610030 |Deksel, Hagyre Cover right
8 | 8 1G012234  |Skive Spring Washer DIN 127 - A 10
916 1G012417 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4016 - M20 x 120
10| 8 1G012800 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4017 - M10 x 20
11 1 1G012205 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4017 - M10 x 40
12| 1 1G012231  |Mutter Hex Nut ISO 10511 - M10
13| 6 1G012430 |Mutter Hex Nut ISO 10511 - M20
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RESERVEDELSLISTE — SPARE PARTS LIST

Item No./

Pos. | Qty Varenummer Beskrivelse Description Specification

1 2 1G610052 |Foring, PVC Bushing

2 | 1 | IG611223 |Klaff, mengde Regulation plate

3 | 1 | IG610066 |Bolt, klaff Bolt

4 | 1 | IG610056 |Bolt, for spak Bolt

5| 1 | IG611222 |Gummiklaff Roll rubber

6 | 16 | 1G016064 |L&seskrue Bolt

7 | 2 | 1G611224 |List Fixing bar

8 1 1G611221 |Gummiklaff, 11,5 cm Roll rubber

9 | 2 | 1IG012208 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4014 - M10 x 55
10 | 16 | IG012231 |Mutter Hex Nut ISO 10511 - M10
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RESERVEDELSLISTE — SPARE PARTS LIST

Pos. | Qty V;irr?u%%/er Beskrivelse Description Specification

1 1 1G611225 |Materull Roll

2 | 4 1G026374 |Lager Bearing

3 | 2 | IG012355 |Skive DIN 127 SPRING WASHER

HV200 16

4 | 2 1G610028 |Holder Plate

5 | 2 | IG031215 |Shims, sett Shims set

6 | 4 | IG610058 |Skive Washer

711 1G610042 |Kjedehjul Gear

8 | 1 | IG610060 |Skive Washer

9 | 1 | IG070370 |Kjede Chain

10| 1 1G070446 |Kjedestrammesko Tensioner

11| 1 1G027250 |Fjeer Spring

12 | 1 | 1IG611226 |Omrgrer Spin

13| 1 | 1IG610044 |Kjedehjul Gear

14| 1 1G610040 |Kjedehjul Gear

15| 1 | 1IG611234 |Bolt Bolt

16 | 1 | IG611235 |Bolt Bolt

17 | 1 1G610070 |Oljemotor Oil engine

18 | 12 | 1G012234 |Skive Spring Washer DIN 127 - A 10

19 | 2 | 1G012355 |Skive Spring Washer DIN 127 - A 16

20 | 4 | IG012208 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4014 - M10 x 55
21 | 1 | IG012248 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4016 - M12 x 60
22 | 1 | IG012164 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4017 - M8 x 35
23 | 2 | IG012803 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4017 - M10 x 30
24 | 2 | 1G012804 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4017 - M10 x 35
25| 2 | 1IG012245 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4017 - M12 x 40
26 | 4 1G012923 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4017 - M16 x 30
27 | 4 | 1G012924 |Bolt Hex-Head Bolt ISO 4017 - M16 x 35
28 | 2 | IG012231 |Mutter Hex Nut ISO 10511 - M10

29 | 3 | IG012270 |Mutter Hex Nut ISO 10511 - M12

30 | 4 | IG012350 |Mutter Hex Nut ISO 10511 - M16

31| 2 | IG610046 |Kile Wedge kile7x8x27

32| 1 1G012195 |[Skive Spring Washer DIN 127 -A8
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3. HYDRAULIC SYSTEM WITHOUT REGULATOR

RESERVEDELSLISTE — SPARE PARTS LIST
Pos.| Qty V;treerr]lquﬁ%/er Beskrivelse Description Specification
1 | 4 | 1G047143 |Skive m/gummipakning Washer w/rubber
2 |1 1G090062 |Tilbakeslagsventil Reverse valve
3 | 2 | 1IG047032 |Hurtigkobling han Quick coupler han
4 1 1G047034 |Stgvhette Dust protection
5 1 1G059322 |Slange L-2250 mm 1/2" BSP - |Hose L-2250 mm 1/2" BSP -
3/8" BSP 3/8" BSP
6 | 2 | 1G048014 |Nippel 1/2" BSP Adapter 1/2" BSP
7 |1 1G047033 |Stgvhette rgd for hankobling | Dust protection red
8 1G059273 |Slange L-2250 mm 1/2" i - Hose L-2250 mm 1/2"i - 1/2"

1/2" BSP

BSP
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4. HYDRAULIC SYSTEM WITH REGULATOR
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RESERVEDELSLISTE — SPARE PARTS LIST

Pos. | Qty V;trzwulr\ll%/er Beskrivelse Description Specification
1 | 3 | IG048014 |Nippel 1/2" BSP Adapter 1/2" BSP
2 |5 I1G047143 |Skive m/gummipakning Washer w/rubber
311 1G611231 |Holder, nedre del Fixing bracket
4 | 1 | IG611226 |Holder, gvre del Fixing bracket
511 1G090380 |Mengdereguleringsventil Regulator
6 | 1 | IG034156 |Overgang 1/2" BSP - M22x1,5 |Adapter 1/2" BSP - M22x1,5
7 | 1 | IG033644 |T-kobling T-adapter
8 |1 1G047033 |Stgvhette r@gd for hankobling |Dust protection red
9 | 2 | 1IG047032 |Hurtigkobling han Quick coupler han
10 | 1 | IG047034 |Stgvhette Dust protection
111 IG090062 |Tilbakeslagsventil Reverse valve
12 | 1 | 1G048016 |Overgang 3/4" BSP - 1/2" BSP |Adapter 3/4" BSP - 1/2" BSP
13| 1 | 1IG047145 |Skive m/gummipakning Washer w/rubber
14| 1 1G059268 |[Slange L-1850mm 1/2" i BSP |Hose L-1850mm 1/2" i
- 1/2" BSP 90° BSP - 1/2" BSP 90°
15| 1 IG059320 |Slange L-1950mm 1/2" BSP - |Hose L-1950mm 1/2" BSP -
M22 M22
16 | 1 | IG059620 |Slange L-1850mm 1/2"BSP  |Hose L-1850mm 1/2" BSP
90° - 1/2" BSP 90° 90° - 1/2" BSP 90°
17 ] 1 1G059619 |Slange L-1850mm 1/2" BSP  |Hose L-1850mm 1/2" BSP
90° - M22 90° 90° - M22 90°
18| 1 IG017611 |Strgmpe, 1700mm Hose cover 1700mm
19| 1 IG017608 |Strgmpe, 1400mm Hose cover 1400mm
20 | 2 | IG012168 |Bolt Hex-Head Bolt DIN 931-1 - M8 x 55
21| 8 1G012803 |Bolt Hex-Head Bolt DIN 933 - M10 x 30
22 | 8 | 1G012231 |Mutter Hex Nut DIN 985 - M10
23 | 2 | 1IG012198 |Mutter Hex Nut DIN 985 - M8
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5. ADAPTER OPTION

RESERVEDELSLISTE — SPARE PARTS LIST

Pos.| Qty V;trirr]\qu'ri%/er Beskrivelse Description Specification
1 1 1G500066 |3-pkt. feste kpl. Adapter 3 point complete
2 | 2 | 1G021410 |Trekkstangbolt kat 2-3  |Bolt kat 2-3
3|1 1G020177 |Toppstagbolt kat 2 Top link bolt cat 2
4 | 3 | 1IG021004 |Orepinne Locking pin
511 1G611023 |Feste venstre Junction plate left
6 |1 1G611022 |Feste hgyre Junction plate right
7 2 1G611024 |Skive, spesial Washer
8 | 2 | 1G012430 |Mutter Hex Nut DIN 985 - M20
9| 4 1G013610 |Bolt Hex-Head Bolt DIN 960 - M20 x 1,5 x 160
10| 4 1G013611 |Mutter Hex Nut DIN 985 - M20 x 1,5
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RESERVEDELSLISTE — SPARE PARTS LIST

Pos.| Qty V;:er?ulri?ﬁ/er Beskrivelse Description Specification
1 1 1G611007 |Triangel feste Triangle adapter
1 IG611205 |HMV Ramme HMV Adapter
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6. PROTECTIVE COVER

RESERVEDELSLISTE — SPARE PARTS LIST

Pos. | Qty V;trzwuﬁ%/er Beskrivelse Description Specification
1 1 1G611209 |Beskyttelsestrekk Protective cover complete
2 1 1G611210 |Fasteplate Fixing plate
3 1 1G611211 |Beskyttelsestrekk Rain cover
4 | 8 | 1G012800 |Bolt Hex-Head Bolt DIN 933 - M10 x 20
518 1G012231 |Mutter Hex Nut DIN 985 - M10
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7. STICKERS

RESERVEDELSLISTE — SPARE PARTS LIST

Pos.| Qty V;tzrr?uu?ﬁ/er Beskrivelse Description Specification
1 | 2 | IG391347 |Klebemerke DS 1600 Stickers DS 1600
2 | 2 | 1IG390833 |Klebemerke Igland logo Stickers Igland logo
3 1 1G392006 |Klebemerke, CE N/A Stickers, CE N/A
4 1 1G392045 |Klebemerke Fare Stickers Danger
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